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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny Open
2017-02-04 - 13:20 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 33.09 OSTROWSKA Agnieszka POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 29.89 SZTANDERA Dominika 00101 Olsztyn 2016-12-16

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. MARCINIAK Aleksandra 07 UKS PRO-SWIM Kryspinów 45.65 251
MISTRZ

2. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 48.94 203
3. THAMM Michalina 07 UKS Karlik Katowice 49.35 198
4. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.39 198
5. CENDROWSKA Martyna 07 UKS TRÓJKA Czestochowa 49.84 192
6. AMELIA Krzemińska 07 Uks Huragan Sosnowiec 50.06 190
7. BOCZEJ Agata 07 MKS Pałac Katowice 51.27 177
8. NOWARA Kinga 07 Ukp Ruda Śląska 52.30 166
9. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 52.35 166

10. MARTYKA Martyna 07 KS Neptun Świdnica 52.60 164
11. KASZYCKA Wiktoria 08 SiKReT Gliwice 53.60 155
12. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 54.35 148
13. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.67 138
14. BUJOCZEK Oliwia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.93 136
15. KRÓL Nadia 07 MKS Pałac Katowice 56.32 133
16. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.44 119
17. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 58.97 116
18. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 59.90 111
19. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.68 101
20. LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:03.86 91

11 - 12 lat

1. ZORINA Daria 05 Dolphin-KIEV 36.75 481
MISTRZ

2. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 38.08 432
3. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 38.11 431
4. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 38.30 425
5. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 41.10 344
6. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 41.78 327
7. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 42.27 316
8. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 42.57 309
9. KROMOŁOWSKA Iga 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 42.71 306

10. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 42.74 305
11. GROMADA Tatiana 05 SiKReT Gliwice 42.85 303
12. SMOLSKAYA Anna 05 Neptun 43.11 298
13. MROCZEK Julia 05 WKS Śląsk Wrocław 43.17 296
14. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.37 292
15. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS Śląsk Wrocław 43.69 286
16. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.95 281
17. TADKO Wiktoria 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 44.09 278
18. GRUCHEL Kamila 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.18 277
19. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 44.27 275
20. ŚWIDNICKA Kamila 06 Ks Rekin Świebodzice 44.34 274
21. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 44.47 271
22. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.70 267
23. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 44.91 263
24. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.08 260
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 45.15 259
26. GRABOWSKA Agnieszka 05 MKS Pałac Katowice 45.45 254
27. KAZLOUSKAYA Anastasiya 05 Neptun 46.29 240
28. MRÓZEK Emilia 06 Delfin Cieszyn 46.66 235
29. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 46.74 233
30. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.87 232
31. DUDCZAK Wiktoria 05 MKS Pałac Katowice 47.19 227
32. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 47.60 221
33. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 47.68 220
34. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 47.92 217
35. ROMANIAK Jagoda 06 Ukp Ruda Śląska 48.03 215
36. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 48.07 215
37. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 48.36 211
38. PAWLAK Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 48.56 208
39. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 48.76 206
40. MROCZEK Julia 06 MOSM Tychy 48.94 203
41. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 48.95 203
42. JURKOWSKA Julia 05 MKS Pałac Katowice 49.53 196
43. BANASIK Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 51.27 177
44. SOJKA Oliwia 06 Aqua Team 51.44 175
45. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.29 167
46. WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław 52.80 162
47. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 53.05 160
48. OKOŃSKA Nadia 06 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 55.94 136
49. KEMPIŃSKA Aleksandra 05 WKS Śląsk Wrocław 56.29 133
50. BRODA Klaudia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.74 130
51. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 58.58 118

13 - 14 lat

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.80 618A
MISTRZ

2. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 34.68 572
3. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 35.35 540
4. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.40 538
5. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 35.84 518
6. PETRASH Sviatlana 03 Gtsor 35.91 515
7. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 36.85 477
8. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 36.98 472
9. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 37.04 470

10. KLIMCZYK Katarzyna 04 MKS Zryw Opole 37.35 458
11. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 37.82 441
12. ORŁOWSKA Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.88 439
13. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 38.01 434
14. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.82 408
15. KAPUSTA Karolina 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 38.93 404
16. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 39.02 402
17. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 39.12 399
18. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 39.60 384
19. WINNICKA Wiktoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 39.74 380
20. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 40.22 367
21. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 40.32 364
22. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 40.40 362
23. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 40.54 358
24. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 40.71 354
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 41.38 337
26. BILNIK Barbara 04 SiKReT Gliwice 41.40 336
27. KUTYŁO Maria 04 Ks Rekin Świebodzice 41.69 329
28. STRZELECKA Agnieszka 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 42.19 318
29. SMOLAREK Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.01 300
30. MARGAS Aleksandra 04 UKS Karlik Katowice 43.17 296
31. CENDROWSKA Sandra 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 43.34 293
32. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 43.40 292
33. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 MKS Zryw Opole 43.46 291
34. ADAMCZYK Małgorzata 03 Górnik Radlin 43.59 288
35. KUPCZAK Natalia 03 UKS Karlik Katowice 43.99 280
36. ROKITA Martyna 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 44.32 274
37. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 44.36 273
38. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 44.56 269
39. BŁĘDOWSKA Alicja 03 UKS Karlik Katowice 45.90 247
40. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 46.20 242
41. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 46.32 240
42. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 49.29 199
43. ZACHARSKA Maja 04 UKS Salmo Żory 49.93 191
44. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 50.26 188
45. PIETRZYK Alicja 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.49 139

15 - 16 lat

1. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 34.41 586A
MISTRZ

2. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.58 577R
3. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 34.94 560
4. BERUŚ Marta 02 KS Piątka Chorzów 35.07 553
5. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.88 517
6. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 AZS AWF Katowice 36.12 506
7. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 36.46 492
8. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 36.82 478
9. OSTROWSKA Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.01 471

10. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.11 467
11. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.20 464
12. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.14 430
13. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.59 415
14. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 38.68 412
15. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 38.75 410
16. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 38.89 406
17. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 39.58 385
18. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 41.17 342
19. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.58 332
20. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 41.65 330
21. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 42.03 321
22. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.20 317
23. JAKIMOWICZ Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.30 294
24. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 44.44 272
25. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 44.57 269
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

Open

1. MARUSZCZYK Beata SR 00 MOSM Tychy 33.06 661A
MISTRZ

2. NOWAK Martyna 96 AZS AWF Katowice 33.56 631A
3. KOBUSZEWSKA Karolina 96 Uks Huragan Sosnowiec 33.61 629A
4. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.80 618A
5. KOCJAN Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.27 593A
6. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 34.41 586A
7. WNUK Sylwia 94 AZS AWF Katowice 34.56 578R
8. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.58 577R
9. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 34.68 572

10. ZABOROWICZ Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 34.94 560
11. BERUŚ Marta 02 KS Piątka Chorzów 35.07 553
12. KNAPIK Weronika SR 99 AZS AWF Katowice 35.24 545
13. ŚWIECA Kamila 97 AZS AWF Katowice 35.33 541
14. OBAJTEK Aleksandra 03 Ks Rekin Świebodzice 35.35 540
15. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.40 538
16. NOWAK Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 35.59 529
17. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 35.84 518
18. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.88 517
19. PETRASH Sviatlana 03 Gtsor 35.91 515
20. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 AZS AWF Katowice 36.12 506
21. ADAMCZYK Zofia SR 99 Górnik Radlin 36.20 503
22. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 36.46 492
23. ZORINA Daria 05 Dolphin-KIEV 36.75 481
24. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 36.82 478
25. GĄGAŁKA Marta 03 Mks - Mos Katowice 36.85 477

JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.85 477
27. JAMRÓZ Sara 03 SiKReT Gliwice 36.98 472
28. OSTROWSKA Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.01 471
29. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 37.04 470
30. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.11 467

MIKUS Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.11 467
32. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 37.20 464
33. KLIMCZYK Katarzyna 04 MKS Zryw Opole 37.35 458
34. PISKORSKA Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 37.82 441
35. ORŁOWSKA Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.88 439
36. CYGAN Julia 04 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 38.01 434
37. THAMM Milena 05 UKS Karlik Katowice 38.08 432
38. TERMIN Liwia 05 MOSM Tychy 38.11 431
39. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.14 430
40. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 38.30 425
41. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 38.59 415
42. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 38.68 412
43. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 38.75 410
44. KRĘTOSZ Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 38.82 408
45. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 38.89 406
46. KAPUSTA Karolina 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 38.93 404
47. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 39.02 402
48. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 39.12 399
49. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Ks Rekin Świebodzice 39.58 385
50. OLMA Julia 04 UKS Salmo Żory 39.60 384
51. WINNICKA Wiktoria 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 39.74 380
52. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 40.22 367
53. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 40.32 364
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 40.40 362
55. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 40.54 358
56. DELA Natalia 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 40.71 354
57. RADEK Wiktoria 05 Muks Gilus Gilowice 41.10 344
58. JANIK Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 41.17 342
59. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 41.38 337
60. BILNIK Barbara 04 SiKReT Gliwice 41.40 336
61. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.58 332
62. PROCE Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 41.65 330
63. KUTYŁO Maria 04 Ks Rekin Świebodzice 41.69 329
64. TUSZYŃSKA Matylda 05 SiKReT Gliwice 41.78 327
65. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 42.03 321
66. STRZELECKA Agnieszka 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 42.19 318
67. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 42.20 317
68. CAJZER Emilia 05 Ks Rekin Świebodzice 42.27 316
69. KEMPA Kinga 05 KS Piątka Chorzów 42.57 309
70. KROMOŁOWSKA Iga 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 42.71 306
71. KALETA Kalina 05 SiKReT Gliwice 42.74 305
72. GROMADA Tatiana 05 SiKReT Gliwice 42.85 303
73. SMOLAREK Alina 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.01 300
74. SMOLSKAYA Anna 05 Neptun 43.11 298
75. MARGAS Aleksandra 04 UKS Karlik Katowice 43.17 296

MROCZEK Julia 05 WKS Śląsk Wrocław 43.17 296
77. JAKIMOWICZ Julia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 43.30 294
78. CENDROWSKA Sandra 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 43.34 293
79. KASIŃSKA Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.37 292
80. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 43.40 292
81. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 MKS Zryw Opole 43.46 291
82. ADAMCZYK Małgorzata 03 Górnik Radlin 43.59 288
83. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS Śląsk Wrocław 43.69 286
84. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.95 281
85. KUPCZAK Natalia 03 UKS Karlik Katowice 43.99 280
86. TADKO Wiktoria 05 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 44.09 278
87. GRUCHEL Kamila 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.18 277
88. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 44.27 275
89. ROKITA Martyna 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 44.32 274
90. ŚWIDNICKA Kamila 06 Ks Rekin Świebodzice 44.34 274
91. KLIŚ Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 44.36 273
92. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 44.44 272
93. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 44.47 271
94. MISZTA Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 44.56 269
95. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 44.57 269
96. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 44.70 267
97. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 44.91 263
98. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 45.08 260
99. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 45.15 259

100. GRABOWSKA Agnieszka 05 MKS Pałac Katowice 45.45 254
101. MARCINIAK Aleksandra 07 UKS PRO-SWIM Kryspinów 45.65 251
102. BŁĘDOWSKA Alicja 03 UKS Karlik Katowice 45.90 247
103. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 46.20 242
104. KAZLOUSKAYA Anastasiya 05 Neptun 46.29 240
105. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 46.32 240
106. MRÓZEK Emilia 06 Delfin Cieszyn 46.66 235
107. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 46.74 233
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

108. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.87 232
109. DUDCZAK Wiktoria 05 MKS Pałac Katowice 47.19 227
110. KUBECKA Dominika 06 Ukp Ruda Śląska 47.60 221
111. GŁOMBICA Julia 06 KS Piątka Chorzów 47.68 220
112. GUZIK Karolina 06 Mks - Mos Katowice 47.92 217
113. ROMANIAK Jagoda 06 Ukp Ruda Śląska 48.03 215
114. ZIĘBA Kinga 06 Ukp Ruda Śląska 48.07 215
115. MUSTER Martyna 06 MOSM Tychy 48.36 211
116. PAWLAK Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 48.56 208
117. DUDA Wiktoria 05 MOSM Tychy 48.76 206
118. MROCZEK Julia 06 MOSM Tychy 48.94 203

GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 48.94 203
120. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 48.95 203
121. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 49.29 199
122. THAMM Michalina 07 UKS Karlik Katowice 49.35 198
123. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 49.39 198
124. JURKOWSKA Julia 05 MKS Pałac Katowice 49.53 196
125. CENDROWSKA Martyna 07 UKS TRÓJKA Czestochowa 49.84 192
126. ZACHARSKA Maja 04 UKS Salmo Żory 49.93 191
127. AMELIA Krzemińska 07 Uks Huragan Sosnowiec 50.06 190
128. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 50.26 188
129. BOCZEJ Agata 07 MKS Pałac Katowice 51.27 177

BANASIK Jagoda 06 WKS Śląsk Wrocław 51.27 177
131. SOJKA Oliwia 06 Aqua Team 51.44 175
132. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 52.29 167
133. NOWARA Kinga 07 Ukp Ruda Śląska 52.30 166
134. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 52.35 166
135. MARTYKA Martyna 07 KS Neptun Świdnica 52.60 164
136. WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław 52.80 162
137. KROKER Emilia 05 Ukp Ruda Śląska 53.05 160
138. KASZYCKA Wiktoria 08 SiKReT Gliwice 53.60 155
139. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 54.35 148
140. PIETRZYK Alicja 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.49 139
141. PACZULA Matylda 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.67 138
142. BUJOCZEK Oliwia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.93 136
143. OKOŃSKA Nadia 06 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 55.94 136
144. KEMPIŃSKA Aleksandra 05 WKS Śląsk Wrocław 56.29 133
145. KRÓL Nadia 07 MKS Pałac Katowice 56.32 133
146. BRODA Klaudia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.74 130
147. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.44 119
148. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 58.58 118
149. JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 58.97 116
150. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 59.90 111
151. DROBNA Angelika 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.68 101
152. LĘGA Natalia 07 KS Neptun Świdnica 1:03.86 91
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